
 
UCHWAŁA NR XXIX.359.2014 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
z dnia 25 marca 2014r. 

 
 

 
w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i dla zbiorowego odprowadzania ścieków  na  obszarze  gminy  
Tłuszcz 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.                     
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 
123,  poz. 858  z poźn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu, uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy Tłuszcz, zatwierdzonych 
Uchwałą Nr XXI.237.2013 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na obszarze gminy Tłuszcz, na okres od 25 kwietnia 2014r.                 
do 24 kwietnia 2015r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
: 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIX.359.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 25 marca 
2014r. w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i dla zbiorowego odprowadzania ścieków  na  obszarze  
gminy  Tłuszcz 
 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) 
taryfa dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę określana jest na 1 rok.  

Dotychczas obowiązująca taryfa została zatwierdzona uchwałą Nr XXI.237.2013 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 12 marca 2013 r.  w sprawie zatwierdzenia taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy 
Tłuszcz na okres od 25 kwietnia 2013 r. do 24 kwietnia 2014 r. 

Zgodnie z art. 24 ust. 9a. ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu na uzasadniony wniosek przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjnego rada 
gminy, w drodze uchwały, przedłuża czas obowiązywania dotychczasowych taryf, lecz nie 
dłużej niż o 1 rok. 

W dniu 12 lutego 2014 r.  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu 
złożył wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania na 1 rok tj. od 25 kwietnia 2014 r. do     
24 kwietnia 2015 r. dotychczas obowiązujących taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę       
i zbiorowego odprowadzania ścieków. Z przekazanych informacji wynika, że nie zachodzi 
konieczność zmiany taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


